[image: image1.png]

                АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                «СОСНОГОРСК»

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                                                                                   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА
                 «СОСНОГОРСК»                                                                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от    «  06   » ___08_____ 2015                                                                          №1172

              г. Сосногорск

О подготовке проекта  планировки и проекта межевания территории в отношении линейного объекта: «Строительство ВЛ-110 кВ «Зеленоборск-Ижма» на участке от ПС 110/10 кВ «Лемью» до ПС 110/10 кВ «Ижма»
В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса, на основании заявления производственного отдела «Печорские электрические сети» филиала Открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запад» «Комиэнерго», действующего по доверенности от 03.07.2013 № 164, Администрация муниципального района «Сосногорск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Открытому акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» обеспечить за счёт собственных средств подготовку проекта планировки и проекта межевания территории в отношении линейного объекта «Строительство ВЛ-110 кВ «Зеленоборск-Ижма» на участке от ПС 110/10 кВ «Лемью» до ПС 110/10 кВ «Ижма».
            2.  Границы элемента планировочной структуры для подготовки проекта планировки и проекта межевания территории в отношении линейного объекта «Строительство ВЛ-110 кВ «Зеленоборск-Ижма» на участке от ПС 110/10 кВ «Лемью» до ПС 110/10 кВ «Ижма»» принять в соответствии со схемой (Приложение).
3. Определить, что заинтересованные физические или юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки в течение одного месяца со дня официального опубликования настоящего постановления.

3.1. В отдел строительства, архитектуры и градостроительного кадастра администрации муниципального района «Сосногорск», расположенный по адресу: 169500, Республика Коми, г. Сосногорск, ул. Зои Космодемьянской, 72, кабинет 16, а также по телефонам: 8(8149) 5-49-07.

         3.2. В производственный отдел «Печорские электрические сети» филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запад» «Комиэнерго»: 169600, Республика Коми, г.Печора, ул.Островского, 65, а также по телефонам: 8(82142)3-20-59.

         4. В соответствии с пунктом 12.3 части 12  статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, согласовать документацию по планировке территории, подготовленную применительно к землям лесного фонда, до ее утверждения с органами государственной власти, осуществляющими предоставление лесных участков в границах земель лесного фонда.

         5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

6.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Сосногорск».
Руководитель администрации
муниципального района «Сосногорск»                                              Д.Н. Кирьяков